Briefe XIII/116 bis 117
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disperdat7). Pro quo a beatitudine vestra tanquam viri strenui vicem Machabeorum 
gerentes promeruerunt dignius commendari. Eapropter, reverendeh) pater et domi-
ne celeberrime, pro tam fortunato ac necessario succursu nobis et Christianitati ab 
eisdem collato Deo, a quo bona cuncta procedunt, sancte Romane ecclesie et vobis 
ipsius vices digne gerenti copiosas exolvimus gratiarum actiones et a beatitudine ves-
tra illos petimus inde regratiari. Unde, quia dignus est operarius mercede, ex regalis 
largitatis nostre munificencia pro salute anime nostre nostrorumque omnium proge-
nitorum habentes pre oculis cordis, quia, sicut aqua extinguit ignem, ita elemosina 
extinguit peccatum, donamus et concedimus sancte domui Hospitalis amodo in per-
petuum respectui) et reverentia sancte sedis apostolicei) atque bonorum meritorum 
suorum exigentia civitatem Saleph, Castellum novum et Camard(ium)j) cum omni-
bus pertinentiis ipsorum et divisionibus signatis et cum omni iure per terram, per 
mare sibi pertinente secundum continentiam scriptik) indek) privilegii sigillo nostro 
regali muniti et corroborati.

Insuper de sanctitatel) ac religione eorum plenam habentes spem et fidutiam venera-
bilibusm) fratribus Garin(o) de Monte Accuton) magistroo) et conventuim) sancte domus 
Hospitalis specialiter personam nostram et personam [dilecti]p) nepotisq) nostri Rai-
mundi Ruppinir), legitimi heredis nostriq, 8), et totam terram nostram, quam modo habe-
mus et quam Dominos) dante acquisituri sumust) peru) Deum et dominiumv) vestrumw), 
in vita nostra et post decessum nostrum attentius recommendamus. Cuius donationis 
et concessionis nostre benefitium et recommendacionemx) * factamx) venerabilibus pre-
dictis confratribusy) a circumspecta dominacione vestra flagitamus per apostolica pri-
vilegia confirmari et corroborari, ut ne quis deinceps cognito huius nostre donationis 
[, concessionis]z) et recommendationis tenore auctoritate apostolica confirmato in ali-
quo ausu temerario contraire presumat. Datum Tharsi Cilic(ie)aa), medio mense Aprilis.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis infrin-
gere vel ei et cetera usque incursurum.

Datum Lat(erani), III Non. Augusti, pontificatus nostri anno terciodecimo.

 h) Pauli, Langlois: reverendissime.  i–i) Pauli, Langlois: sancte sedis apostolice respectu et 
reverentia.  j) Pauli, Langlois: Camardesium.  k–k) Pauli, Langlois: suprascripti.  l) sanctita. 
m–m) Pauli, Langlois: fratri Garino de Monte Acuto venerabili magistro et conventui.  n) Bos
quet, Migne: Acuto.  o) Darnach legitimi h(er)edis n(ost)ri durchgestrichen.  p) So Bos
quet, Migne, Pauli und Langlois.  q–q) Pauli, Langlois: nepotis et heredis nostri legitimi Rai-
mundi.  r) Bosquet, Migne: Rupini.  s) Bosquet, Migne, Pauli, Langlois: Deo.  t) Pauli, 
Langlois: simus.  u) post; so auch Bosquet und Migne; per bei Pauli und Langlois. In der Über
setzung von Bosio ist der ganze Absatz umgestellt und würde demgemäß lauten: … de sancti-
tate ac religione eorum plenam habentes spem et fidutiam post Deum et dominium vestrum, ve-
nerabilibus fratribus usw., was am plausibelsten wäre, aber weder in der Überlieferung der 
Königsurkunde noch in derjenigen des diese inserierenden Eintrags im päpstlichen Register 
steht.  v) dominum; so auch Bosquet und Migne; dominium bei Pauli und Langlois.  w) Bos
quet: nostrum.  x–x) Pauli, Langlois: factam commendationem.  y) co(n) über der Zeile. 
z) So Bosquet, Migne, Pauli und Langlois.  aa) Bosquet: Ciciliae.